АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИШЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
ПАВЛОВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ // ///э:г jtg /*|
Lт-ца ПавловскtUI

О ВНеСении изменений в постановление администрации муниципального
образования Павловский район от 20 июня 2025 г. Лb 1014
<<О СОздании межведомственной комиссии по подготовке

ОбРазовательных организаций к новому 2025-2026 учебному году>>

В СООТВетствии с приказом министерства образования и науки
КРаСнодарского края от 4 июня 2025 г. М 997 (О подготовке организаций
КРасноДарского края, осуществляющих образовательную деятельностъ, к 2025-
2026 УT ебному году>, в связи с проведением ремонта здания муниципального
бЮДжеТного учреждения дополнительного образования детская школа искусств
станицы Павловской, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Павловский район от 20 июня 2025 г. j\b 1014 (О создании
МеЖведомственной комиссии по подготовке образовательных организаций к
новому 2025-2а26 учебному году):

приложение З к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официапьном сайте администрации муниципzlJIьного образования Павловский
район в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет)
\Д/l\r\v" t "1--} . rll и на информационных стендах, расположенных на территории

муницип€lJIьного образования Павловский район, в специапьно установленных
местах для обнародования.

3. Контролъ за выполнением настоящего гIостановления возложитъ на
заместителя главы муницип€IJIьного образования Павловский район
Щзюба Е.Ю.

4. Постановление вступает в силу после дня его официальнОГО
обнародования.

Глава Nryницип€lJIъного образования
Павловский район Р.А. Парахин

Приложение

УТВЕРЖЛЕН
по стано влением администр ации
муниципального образования
Павловский район
от&r'_/F/j"/у- NпЙ
кПриложение З

утвЕр}{tлЕн
постановлением администрации
муниципального образования
Павловский район
от 20.06.2025 J\b 1014
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Павловский район
от 1 |.07 .2025 J\Ъ 1 1 15)

грАФик
работы комиссии для проведения оценки готовности образовательных

организаций муниципального образования Павловский район
к новому 2025-2026 учебному году

J\b

пп
Образовательное учреждение Адрес учреждения

!ата
проверки

1

МуниципчLпъное бюджетное

учреждение дополнительного
образов ания детская школа искусств

станицы Новоп.тlастуновской
муниципаJIьного о бразования

павловский аион

ст. Новопластуновская
ул. Кzutиrlина 48

2З июllя
2025 r.

2

МуницигI€IJIъно е бюджетн о е

учреждение дополнителъного
о браз о в ания детская музыкаJIъная
школа стаIIицы Старолеушковской

муниципzIJIьного образоtsания
павловский он

ст. Старолеушковская
ул. Комсомолъская |4

1

МуниципчLпьное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
мБоу со Jф 15

х. Средний Челбас

ул. Молодежная 7А 28 июля
2025 r.

2
Муницип€LгIьное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский

сад (далее

х. Средний Челбас

ул. Чка"lIова 20lA
мкдоу д/с) }lb 20

2

a
J МБоУ СоШ N9 9 п. Октябрьский ул. Советская 12
4 мкдоу дlс м 19 п. Октябрьский ул. Горького 17

5

МуниципzLпьное автономное
общеобразовательное учреждение

сред}Iяя общеобразовательная школа
(далее МАОУ СОШ) J\Ъ 16

ст. Украинскuш ул. IJIкольная 14

6
мкдоу дlс J\b 24 ст. Украинская

ул. Богдана Хмелъницкого 19А

7
мкдоу дlс J\b 23 ст. Старолеушковская

ул. Кооперативная 5lA

в
МКДОУ ДС Ng 17 ст. СтароJIеушковская

ул. Ленина 64

9
мкдоу дlс J\b 16 ст. Старолеушковская

ул. Жлобьl25

10

Муниципальное бюджетное
образователъное учреждение

дополнителъного образования кЩом

детского творчества) станицы
Старолеушковской муtlициIIаJ.Iьного

образ ов ания Пав.ltовский район

ст. СтаролеушковскаJ{

ул. КоммунароR J\b 17

11
МАоУ СоШ Ng 11 ст. Старолеушкоtsская

ул. Комсомольская З

12
мкдоу дlс J\b 22 ст. Старолеушковскzul

ул. Западная2а

13

Госуларственное бюджетное
обшеобразовательное учреждение
Краснодарского края специаJIъная
(коррекционная) школа-интернат

ст-цы Старолеушковской

с,г. С,гароJIеуIIIкоl]ская

ул. Красная 10

1

МуниципаIIьное бюджетное
о бщеобраз овательное учреждение

основIIая общеобразовательная школа
(дца-шее МБОУ ООШ) Jф 21

х. Первомайский
ул. Школьная 1

29 илоля
2025 г.

2

Го сударственIIое aI]ToIloMHoe

общео бразовательное учреждение
Краснодарского края

к Ново;tеушковская школа-интернат с
профессион€шьным ением)

ст. Новолеушковскzul

ул. Калинина27

.\
J

мАоу сош J\b 6 ст. Новолеушковская
ул. Школъная 27 , ул. Ленина 190

4
МКДОУ ДlС Ng 6 ст. Новопеушковск€lrl

л. Школьная 106

5

Го суларственное бrоджетное
про ф ессионutJтьное образовательное

учреждение Краснодарского края
кПавловский техникум

ончtлъных технологий>

ст. FIоволеушковская

ул. Глиняная 113

6
мБоу оош J\ъ 19 х. Красный

л. Советская-40А

7 мБоу сош J\b 5 л. Школьная 8п. Северный

a
J

8 мБоу сош J\b 7 ш. Северный ул. Школьная 8

9
мкдоу дlс }lъ 8 п. Северный

ул. Октябръская 20

1
мкдоу дlс Jф 13 ст. НовопетровскЕuI

ул. Школьная 15а

30 июля
2025 г.

2
мБоу сош J\b 13 ст. Новопетровская

ул. Ленина 35

aJ
мБоу сош Jю 14 ст. Незамаевская

ул. Ленина 6/Б

4
мкдоу дlс }ф14 ст. Веселая

ул. Ленина Jф 2ЗА
5 МБоУ ооШ Ng 18 х. Упорный ул. Ленина28а
6 мкдоу дlс J\b 21 х. Упорный ул. Ленина 38

1
мБоу сош J\b 4 ст. Атаманская

ул. Шевченко 30

31 июля
2025 г.

2
мкдоу дlс J\b 7 ст. Атаманская

пер.Школьный 19В

a
J

Муницип€шьное бюджетное
образовательное учреждение

дополнительного образования кЩом

детского творчества) станицы
Атаманской муниципzlJIьного

образов аттия Павловский район

ст. Атаманская
ул. Октябрьская 31

4
МКДОУ ДlС Nq 9 ст. Новопластуновскztя

ул. Первомайская 32

5
мБоу сош J\ъ 8 ст. Новопластуновская

ул. ЛенинаЗ4а

6 мБоу сош J\b 17
с. Красrrопартизанское

ул. lIJкольнzLя 5

7
мкдоу дlс J\b 12 с. Краснопартизанское

ул. Строительная 1А

8
МКДОУ ДlС N9 5 ст. Павловская

ул. Космическая 5

9
МБоУ СоШ Ng 1 ст. Павловская

л. Заводская 30

10

Мунициrrапьное бюджетное
общеобраз овательFIо е учреждение

вечерняя (сменная)
о ая школа

ст. Павловская

ул. Заводская 30

11
мкдоу дlс J$ 2 ст. Павловская

л. Советская 46

1 МАоУ СоШ Ng 2 ст. Павловская л. Ленина27

1 августа
2025 г.2

Муницип€LгIьное автономно е

дошкольное образователъное

учреждение центр рчLзвития ребенка
детский сад J\гg 4

ст. Павловскzul

ул. IОных Леrrинцев 25З

4

з
мкдоу дlс J\b 11 ст. ГIавловская

ул. Большевистская 20

4
мАоу сош Jъ 10 ст. Павловская

ул. Комсомольская |7

5
мкдоу дlс J\b 27 ст. Павловская

ул. Граж данская 27

6

МуниципzlJIьно е автономное
дошколыIое образовательное
учреждение детский сад J\Гэ 1

ст. Павловскzul
y.lr. ГIарковая 50А

] мБоу сош м 3 ст. Павловская
ул. Шевченко Зб

8
мкдоу дс J\ъ 15 ст. Павловская

ул. Юных Ленинцев 120

9
мкдоу дlс J\b 26 ст. Павловская

ул. Горького 263

10
мкдоу дlс J\ъ 3 ст. Павловская

ул. Горького 279

11

Муницип€lJIьное бюджетное
образовательное учреждение

дополнителъного образования кЩентр

детского творчества) муниципаJIьного
образов ания Павловский район

ст. ПавловскаlI ул. Ленина 1З

I2
мкдоу дlс J\ъ 25 ст. ГIав-тIовская

ул. Горького 307

1
МКДОУ ДС N9 18 ст. Павловская

ул. Щорса З'7 , З9

15

аI]густа
2025 г.

2

Муницип€шьное бюджетное

учреждеIIие дополнительного
образов ания ле,гская школа искусств

станицы Павловской

ст. Павловскаj{

ул. I-орького З02

ст. Павловская
ул. Горъкого 302

.,
J

мБоу сош J\ъ 12

Начальник управления образованием
администр ации муницип€lJIьного
образования ПавловскиЙ раЙон Н.А. Попкоr,4